
(St. Johann -)  Bischofshofen - Werfen - Tenneck - Werfenweng

Montag-Freitag (Schule)Gültig ab 11.12.2022

Verkehrsbeschränkung
Hinweise

St.Johann Postamt  ab
Mitterberghütten Barbarahof
Mitterberghütten Liebherr
Bischofshofen Gasteiner Straße
Bischofshofen EKZ Süd
Bischofshofen Volksschule
Bischofshofen Bahnhof (Bus)  an
Bischofshofen Bahnhof (Bus)  ab
Bischofshofen Feuerwehr
Bischofshofen Spöckfeld
Bischofshofen Kreuzbergmauth
Bischofshofen Gym. St.Rupert
Bischofshofen Sinnhubschlössl
Imlau Fischerwirt
Imlau Köckbauer
Imlau Reitsamerhof
Werfen Ortsmitte  an
Werfen Ortsmitte  ab
Werfen Mittelschule
Werfen Werfenerhof
Tenneck Postplatz  an
Tenneck Postplatz  ab
Werfen Werfenerhof
Werfen Mittelschule
Werfen Ortsmitte  an
Werfen Ortsmitte  ab
Imlau Reitsamerhof
Pfarrwerfen Petra-Kronberger-Pl.  an
Pfarrwerfen Petra-Kronberger-Pl.  ab
Pfarrwerfen Pfarrteich
Pfarrwerfen Feuerwehr (A / Feuerwehr)
Pfarrwerfen Schwimmbad
Pfarrwerfen Laubichl/Zehenthof
Pfarrwerfen Dielbauer
Pfarrwerfen Bichl
Pfarrwerfen Mühlbachbauer
Pfarrwerfen Dietlkapelle
Pfarrwerfen Gschwandtanger
Werfenweng Ortsmitte  an

5.50
5.53

5.55
5.56
5.58
5.59
6.00
6.01
6.02
6.04
6.06

6.20
6.23

6.25
6.26
6.28
6.29
6.30
6.31
6.32
6.34
6.36

7.12
7.13
7.14
7.15

7.16
7.17
7.18
7.20
7.23
7.23
7.23
7.24
7.26
7.30
7.32
7.33
7.33

11.40
11.41
11.42

11.44
11.45
11.47
11.50
11.50
11.50
11.51
11.53

11.45
11.45
11.45
11.48
11.51
11.55
11.56
11.58
11.59
12.01
12.02
12.03
12.04
12.05
12.07
12.09

12.45
12.45
12.45
12.48
12.51
12.55
12.56
12.58
12.59
13.01
13.02
13.03
13.04
13.05
13.07
13.09

13.30
13.32
13.33
13.34
13.36
13.39
13.40
13.40
13.41
13.43
13.50
13.52
13.53
13.54
13.55
13.58

14.00
14.02
14.03
14.05
14.06
14.07
14.08
14.09
14.11
14.13

13.30
13.36
13.37
13.38
13.39
13.40
13.42
13.45
13.46
13.47

13.49
13.50
13.52
13.55
13.55
13.55
13.56
13.58

16.05
16.18
16.19
16.20
16.21
16.22
16.24
16.25
16.26
16.27

16.29
16.30
16.32
16.35
16.37
16.37
16.38
16.40

16.25
16.27
16.28
16.29
16.31

16.37
16.40
16.42
16.43
16.43
16.45
16.48

16.50
16.52
16.53
16.55
16.56
16.57
16.58
16.59
17.01
17.03

Ferien im Bundesland Salzburg: 24.12.2022 bis 06.01.2023, 13. bis 19.02., 01. bis 10.04., 08.07. bis 10.09., 24.09. und 26.10. bis 02.11.2023 (Vorbehaltlich Änderungen durch die Schulbehörde)

Linker Balken: Tarifzonen werden abwechselnd grau und weiß dargestellt. Haltestellen, die an Zonengrenzen liegen, werden gestreift dargestellt.
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Werfenweng - Tenneck - Werfen - Bischofshofen

Montag-Freitag (Schule)Gültig ab 11.12.2022

Verkehrsbeschränkung
Hinweise

Werfenweng Ortsmitte
Werfenweng Höchhäusl
Pfarrwerfen Gschwandtanger
Pfarrwerfen Dietlkapelle
Pfarrwerfen Mühlbachbauer
Pfarrwerfen Bichl
Pfarrwerfen Dielbauer
Pfarrwerfen Laubichl/Zehenthof
Pfarrwerfen Schwimmbad
Pfarrwerfen Feuerwehr (B / Feuerwehr)
Pfarrwerfen Pfarrteich
Imlau Reitsamerhof
Werfen Ortsmitte  an
Werfen Ortsmitte  ab
Werfen Mittelschule
Tenneck Postplatz  an
Tenneck Postplatz  ab
Werfen Werfenerhof
Werfen Mittelschule
Werfen Ortsmitte  an
Werfen Ortsmitte  ab
Imlau Reitsamerhof
Pfarrwerfen Pfarrteich
Imlau Köckbauer
Imlau Fischerwirt
Bischofshofen BAFEP
Bischofshofen Südtiroler Str.
Bischofshofen Sportplatz
Bischofshofen Sinnhubschlössl
Bischofshofen Gym. St.Rupert
Bischofshofen Feuerwehr
Bischofshofen Hochthronstraße
Bischofshofen Bahnhof (Bus)  an

471 Bischofshofen Bahnhof  ab
471 St.Johann Handelsakademie  an
471 St.Johann Postamt  an

St.Johann Postamt  an

6.10
6.11
6.12
6.13
6.15
6.16
6.17
6.18
6.19
6.20
6.22
6.24
6.27

6.40
6.41
6.42
6.43
6.45
6.46
6.47
6.48
6.49
6.50

6.51

6.55
6.55
6.57
6.58
6.58
7.00
7.02

7.04
7.05

7.07
7.07
7.09

7.12
7.25
7.29

6.45
6.49
6.50
6.50
6.50
6.53
6.55
6.58
6.59

7.01
7.03

6.49
6.50
6.51
6.51
6.52

6.54
6.55
6.59
7.00
7.01

7.02

7.04

7.20

7.20
7.21
7.22
7.23
7.25
7.26
7.27
7.28
7.29
7.30
7.32
7.34
7.37
7.37
7.37

14.10
14.12
14.13
14.13
14.15
14.18

14.20
14.21

14.24

14.25

14.20
14.21
14.22
14.23
14.25
14.26
14.27
14.28
14.29
14.30

14.31
14.34

14.50
14.52
14.53
14.53
14.55
14.58

15.00
15.01

15.04

15.05

16.50
16.52
16.53
16.53
16.55
16.58

17.00
17.01

17.04

17.05

17.10
17.11
17.12
17.13
17.15
17.16
17.17
17.18
17.19
17.20

17.21

17.24
17.25
17.25
17.25
17.28

17.30
17.31

17.34

17.35

Ferien im Bundesland Salzburg: 24.12.2022 bis 06.01.2023, 13. bis 19.02., 01. bis 10.04., 08.07. bis 10.09., 24.09. und 26.10. bis 02.11.2023 (Vorbehaltlich Änderungen durch die Schulbehörde)

Linker Balken: Tarifzonen werden abwechselnd grau und weiß dargestellt. Haltestellen, die an Zonengrenzen liegen, werden gestreift dargestellt.
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